www.dcom-international.com 0755-89825478 第 1页 共 3页
3WAC/DC电源模块
DAM03系列
产品特点
 紧凑型 AC/DC 电源模块
 金属外壳封装
 PCB 插针式安装
 高功率密度
 高转换效率
 全球通用输入电压范围 85-264VAC
 低输出纹波与噪声
 具备短路与过流保护功能
 低待机功耗
 输入输出隔离电压高达 3000VAC/1min
 安全等级 CLASSⅡ
产品概述
DAM03系列AC/DC电源模块采用高功率集成技术，金属外壳封装，标准插针
结构，可直接焊接于PCB板上。产品具有体积小、全电压输入范围、软启动、效
率高、短路电流小、待机功耗低、电磁兼容性强和可靠性高等特点。适用于电源
占用PCB面积有限的工业或民用设备。该系列电源模块的输出电压包含3.3V、5V、
9V、12V、15V与24V，输出方式包含单路输出与双路输出。
产品选型
型号 输入电压 输出电压 输出电流（最大） 纹波噪声 效率
DAM03-S03 85-264VAC 3.3V 900mA 250mVp-p 71%
DAM03-S05 85-264VAC 5V 600mA 250mVp-p 73%
DAM03-S09 85-264VAC 9V 330mA 150mVp-p 76%
DAM03-S12 85-264VAC 12V 250mA 150mVp-p 80%
DAM03-S15 85-264VAC 15V 200mA 150mVp-p 80%
DAM03-S24 85-264VAC 24V 125mA 100mVp-p 82%
DAM03-D05 85-264VAC +5V,-5V 300mA 50mVp-p 73%
DAM03-D12 85-264VAC +12V,-12V 125mA 50mVp-p 79%
DAM03-D15 85-264VAC +15V,-15V 100mA 50mVp-p 79%
DAM03-D24 85-264VAC +24V,-24V 63mA 50mVp-p 80%
www.dcom-international.com 0755-89825478 第 2页 共 3页
3WAC/DC电源模块
技术参数
输入电压范围 85-264VAC 或 100-375VDC